
135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLVII 135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLVII

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMlJNDO NONA TO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 036/2018 

A PREFEITA M ICIPAL DE SÃO RAJMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa àPREGÃO PRESENCIAL SRPNº 036/2018, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, .MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais 
vantajosa, visando a contratação de pessoajuridica. microempreendedor individual, para 
o transpo11e de alunos da rede municipal de ensino no município de São Raimundo 
Nonato - PI, rotas remanescentes, e ADJUDICAR, ME OR PREÇO POR ITEM, o 
objeto licitado em fàvor das empresasvencedoras do Certame: JOAQUIM FERREIRA 
.DOS SANTOS 33904855387, inscrita com o CNPJ N° 30.506.320/000!-89, 
KLEILTO DE ASSIS MARQUES 00991723309, inscrita com o CNPJ N' 
31.032.301/0001-20, ALVES & AMORIM TRANPORTES LTDA, inscrita com o 
CNPI • 12.761.444/0001-29, LUIZA ARlA BASTOS 00307177360, inscrita com o 
CNPJ N° 30.457.201/0001-83, CARLOS HENRIQUE COELHO REIS - ME, inscrita 
com o CNPJ . ·• 21 .806.660/0001-34, CATARINO DE SOUZA 48178420325, inscrita 
com o CNPJ Nº 29.558. 179/0001-89. 

• 

São Raimundo Nonato-PI, 03 de setembrode 201 8. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

l:STAOO OOPIAUÍ 
PRÉFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE OA PREFEfTA 
CNPJ: 06.7n.85910001-03 

PORTARIA Nº 076/2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 
64, Inciso VI, da Leí Orgânica do Municipio de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. fº - EXONERAR A PEDIDO o Sr. MARCON~ 
RUBEN DÉ MACEDO, CPF. 344.087.971-20 e RG. 810.012-SSP-DF, do 

.Cargo Efetivo de MÉDICO lotado na UPA - UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO da Secretaria de Saúde do Muníclpio de São Raimundo 
Nonato, admitido em 02 de janeiro de 2017.. 

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 06 (seis) dias de setembro de 2018. 

é?o.,~1,.;.\.... "''-'- & L 4!>\l.A..... 
Carmeiila de Ca.stro Silva 

Prefeita Municipal 

CONTRATO 
MCIDAUDADE 
IJJl,/EB}_ 

CON'l"Q,t;T-

CON'JRAFA.DO 

roNn DI! RECURSO 
DATADA ASS.INATIJRA 
VIC:l!N"CIA 

SJGNATARIO 

-ESTADO DO PIAUI 
MUNldPIO OE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772 .859/0001-03 

.uwro OE euar KitC!Q OE omz:&tTQ 

CONTRA ro t>t: 1•«1;-StACJQ UE St"f<Vil'QS 

N' 162/l0 11 
INEXIGlllll.lDADI: O~ LICITAÇAO tf" 008/20 1 S 
GOll.trllCáÇAo de, ~r j midico ~~ em a:n1!$ullctil lributéria • eludo$ 
bl<ruo:o e anóli,e do <fctlm OOOljOfin-o de obripçõ<o Uibo- d» <>p«>do<o, de 
bele!ane. ,_..,.como munidDio de S... lbtimoodo Nonlilo. 

PRJ!FEm JRA MUNICIPAL D1! ""º RAIMUNDO NONATO,in,cri1a no CNPI/MF 
o,b o n•~m.SS!Mml-oJ. 
u.AuDlu ULIVEJRA A ' CPF tt 0<42 .•J2..2S<l-s5 

li'M, ICMS. ISS I! OUTROS RECURSOO-l'llOf'PJOO 
l&Wi0111 
12 (ckm::1) 1nt"W!i 

Canndfto d< C..00 Sll•• (OONTIY\TAN'!ll) 
CU<Jdio oi;,.. ... Al,_......,. !CONTRATADO). 

SloRaiunu>doNoúlto.l'l.,29<k40..,<Je2<llt. 

Conndito do e.;,., Sit .. 
l'Rf<i111M,mic,ipol 

• ISTADO DO PIAuf 
MIJNICiPIO D[ SÃO RAlMUNl)() ONATO 

CNPJ: 06 . .772.859~1-0J 

INEXWIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 008/2018 

DBMQPIJM11PIÇAÇAO 
OJJRl(ltdiménlo<leln;:qgibiti-délicitaçlodcquolrllll<>11<prooes,,o,•llndm,m,!odl 1 sm nmillÇ.Jo, • ~-lo~ 
OOllSOll!I< déti~ da C.omimo Permanàlle de Lici1açlo e pirffir da asse:ssona j,lrij1<1 diolte mlnicipio. 
OBJETO: <>0nlnlllç.lo de 11:!fflOr juridic,o ~izado = comwloria ~ de ffl1ldos t«nico e ~ dc cfetioe 
oomprimmto de obri~ lribcilnrias das opmmrm de lddóno pn com o IIIIIDÍ<ÍpÔO de São Rairooodo Norull", de ...,!d, com 
~ee:;p:ci~da pro.-lljllt:!àlia. 

CONTRATADO: CIJ.IJDIO OUVEIRA ALBUQUERQUE, CPF N: 042,IOUSMS. 
PllAZO D! VIGbtcJA: Peno.» de 12 (dolale - a prit da miAMutl dc ((i!ltlto, 

JllNDAMINTO: Anil!) 25, ÍllW0 li da 1d S,(,(,611993. 
llA1111CO oos ~ do a!ÚiO ló <b Ld f<>daal o' l ó6ó/199~ 1 lno:i,ibil~ de Lkillçlo N' 00&/20111, da Pm~ 
Muuicipll de S1o Rlimim> Nouiio, Plaui 

Slo Roio!IJIIOO HóollóJ'I, 28 dé épló de 10 1 S. 

ClllmeliladeCaSIN>Sill'II 
Pmeila Mllllieisw 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIM DO NONATO 

CNPJ Nº 06.772.859/000! -03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 110RN.ECIMENTO 

CONTRATO Nº 156fl018 
MODALIDADE PREGA O PRESENCIAL S.RP Nº 033/2018 

O presente contrato rem por objeto aquisição parcelada de protetor 
OBJETO solar pBm atender as nectssidades da Secrelaria Municipal de Saúde 

de São Raimundo Nonato - PI 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICCPAL DE SAUDE DE SAO RAIMUNDO 

'NONATO-PI, CNPJ N" 01.865.085/0001-33 
CONTRATADO ROMARIO OLIVE[RA RIBEIRO - ME, _p=oajuridica de direito 

Drivado, i:nscri1a no CNP J, sob n• 26.403.740/0001-62 
FONTE DE RECURSO FPM ICMS FMS E OUTROS RECURSOS l'ROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 17/08/2018 
VIGENOA Até 31/trinta e um) de deumbro de2018 
SIGNATARIO Ju.ssival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 

ROMA.RIO OLIVEIRA RIBEIRO - ME (CONTRATADO). 


